
Fiche Horaire
2019-2020

Ligne : B4 - Rosans - Serres - Veynes - Gap

Itinéraire :  Ligne régulière
4,5j Scolaire:  fonctionne uniquement les jours d'ouvertures des établissements scolaires zone B

ALLER
1 aller/retour par semaine : Non

4,5 j. scolaire : Non
5 j. annuel : Oui

L MA ME J V

Commune Point d'arrêt
ROSANS Village Ste Catherine 07:30

Les Montarines 07:32

MOYDANS Village 07:35

 Les Jassines 07:37

RIBEYRET Col de Palluel 07:38

L'Arboudeysse 07:40

RD994 Girousse 07:42

L'EPINE Village Parking 07:45

MONTCLUS Grand Terrus 07:48

Petit Terrus 07:50

Village 07:51

SERRES Collège/Ecole Serres 07:55

Office du Tourisme 08:00

ASPREMONT Village 08:10

ASPRES SUR BUECH Office du Tourisme 08:15

LA BATIE MONSALEON La Garenne

RD994 Grison

Le Comte

CHABESTAN Le Pont/RD994

VEYNES Gare SNCF 08:25

Place du 19 Mars 1962 08:30

LA ROCHE DES ARNAUDS Le Stade CORRESPONDANCE

GAP Les Pins pour GAP départ

Collège Mauzan LIGNE B

Faure du Serre

Verdun

* Circule lundi ou jour de rentrée scolaire

RETOUR
5 j. annuel : Oui Non

4,5 j. scolaire : Non Oui
1 aller/retour par semaine : Non Oui*

Jours de fonctionnement L MA ME J V V

Commune Point d'arrêt
17:50 18:50

VEYNES Gare SNCF 17:52 18:52

CHABESTAN Le Pont/RD994

LA BATIE MONSALEON Le Comte   

RD994 Grison

La Garenne

ASPRES SUR BUECH Office du Tourisme 17:57 18:57

ASPREMONT Village 18:00 19:00

SERRES Office du Tourisme 18:10 19:05

MONTCLUS Village 18:12 19:08

Petit Terrus 18:13 19:09

Grand Terrus 18:14 19:10

L'EPINE Village Parking 18:19 19:15

RIBEYRET RD994 Girousse 18:24 19:23

L'Arboudeysse 18:26 19:25

Col de Palluel 18:27 19:27

MOYDANS Les Grès 18:29 19:29

Village 18:30 19:30

ROSANS Les Montarines 18:33 19:33

Village Ste Catherine 18:35 19:35

* Circule vendredi ou jour de sortie scolaire

Transporteur
PINET Autocars

Transport des personnes à Mobilité Réduite 
sur Réservation auprès du service clients ZOU! au p lus tard 36h avant le départ

L= lundi/ Ma= Mardi/ Me= Mercredi/J= Jeudi/ V= Vendredi/ S= Samredi / D= Dimanche

Horaires valables à compter du 19 mars  2020

Jours de fonctionnement

CORRRESPONDANCE depuis GAP arrivée LIGNE B

TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr


